MEGAMAN®

< /7" 360° draaibaar

W176mm x L176mm

Specificaties

Product groep Armatuur Hoogte 101 mm
IP-classificatie P23 Breedte 176 mm
Lengte 176 mm Inbouwlengte 160 mm

Inbouwbreedte 160 mm

Bekijk alle informatie op onze website

[ Alle Infarmatfie + |

Copyright 2024 MEGAMAN Nederland. Alle rechten voorbehouden. MEGAMAN behoudt zich te alle tijde het recht voor zonder voorafgaande mededeling of
verplichting wijzigingen aan te brengen in specificaties en/of leveringen van een product te beéindigen en stelt zicht niet aansprakelijk voor welke gevolgen dan
ook van het gebruik van deze publicatie


https://www.megaman.nl/deeplink/product/MM07077

Fysieke eigenschappen

Product groep

Excl. lampen

Lampsoort (Lampaanduiding)
Behuizing armatuur
Uitvoering oppervlakte
Materiaal afdekking armatuur
Kleur behuizing
Oppervlaktebescherming

Uitvoering van raster

Armatuur

Ja

Armatuur Infopbouw

Aluminium

Mat

Zonder kap

Wit

Gelakt

Geen

Afmetingen &amp; gewicht

Lengte

Hoogte

Breedte

Inbouwlengte

Inbouwbreedte

176 mm

101 mm

176 mm

160 mm

160 mm

Duurzaamheids eigenschappen

Energie-efficiéntieklasse

nvt

Toepassings eigenschappen

Wandmontage

Plafondmontage

Nee

Ja

Verstelbaarheid
Draaihoek

Verstelhoek

Reflector

Lichtverdeling
Omgevingstemperatuur
IP-classificatie
Montagewijze

Materiaal

Inbouwdiepte
Verpak.lengte
Verpak.breedte
Verpak.hoogte

Gewicht (netto)

Geschikt voor inbouwmontage

MEGAMAN®

Draaibaar en zwenkbaar
360 ° graden

35 ° graden

Geen
Symmetrisch/asymmetrisch
-30-40 °C

IP23

Inbouw

Aluminium

120 mm
50 mm

200 mm
185 mm

290 gr

Ja
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